
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     průměr roku 2019

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 
Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 6 855,5 100,0 963,3 1 381,9 1 704,3 1 499,8 1 306,2

C Z - I S C E D  2011 - nejvyšší dosažené vzdělán

Vzdělání : základní 833,5 12,2 475,8 93,5 83,5 69,7 111,0
střední bez maturity 2141,6 31,2 114,2 337,7 549,5 588,4 551,8
střední s maturitou 2394,1 34,9 319,9 497,4 613,0 551,7 412,1
vysokoškolské 1472,1 21,5 50,4 449,2 453,9 288,8 229,8

Bez vzdělání a nezjištěno 14,3 0,2 2,9 4,1 4,4 1,3 1,5

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
Ano 451,1 6,6 61,9 105,9 125,4 103,0 54,9
Ne 6 400,5 93,4 900,3 1 274,9 1 578,1 1 396,3 1 250,9

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 48,2 0,7 4,1 11,2 13,0 12,4 7,5
3 až 5 hodin 127,9 1,9 15,8 29,8 36,2 29,7 16,5
6 až 10 hodin 190,8 2,8 26,1 43,7 52,7 44,8 23,4
11 až 15 hodin 21,8 0,3 6,9 5,5 4,6 2,4 2,2
16 až 20 hodin 40,2 0,6 5,9 9,6 12,1 9,0 3,5
21 hodin a více 22,2 0,3 3,0 6,0 6,9 4,6 1,8

Muži 3 493,9 51,0 494,8 710,7 877,5 767,3 643,5

C Z - I S C E D  2011 - nejvyšší dosažené vzdělán

Vzdělání : základní 398,2 5,8 248,3 47,8 41,3 30,2 30,5
střední bez maturity 1291,3 18,8 74,1 213,8 341,0 341,3 321,1
střední s maturitou 1108,7 16,2 152,1 262,1 280,5 249,3 164,6
vysokoškolské 688,6 10,0 19,3 184,6 212,4 145,8 126,5

Bez vzdělání a nezjištěno 7,1 0,1 0,9 2,4 2,2 0,7 0,9

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 230,9 3,4 30,0 61,1 65,4 50,0 24,4
Ne 3 260,5 47,6 464,5 648,7 811,7 716,8 618,9

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 24,3 0,4 2,3 6,5 5,9 6,1 3,5
3 až 5 hodin 65,1 0,9 7,2 16,8 18,9 15,1 7,0
6 až 10 hodin 97,3 1,4 12,9 25,6 27,6 20,8 10,4
11 až 15 hodin 11,1 0,2 3,5 3,0 2,7 1,1 0,8
16 až 20 hodin 21,1 0,3 2,9 5,5 6,7 4,5 1,6
21 hodin a více 12,0 0,2 1,3 3,6 3,5 2,4 1,2

Ženy 3 361,6 49,0 468,5 671,1 826,8 732,5 662,7

C Z - I S C E D  2011 - nejvyšší dosažené vzdělán

Vzdělání : základní 435,3 6,3 227,5 45,7 42,2 39,4 80,5
střední bez maturity 850,3 12,4 40,1 123,9 208,5 247,1 230,7
střední s maturitou 1285,4 18,7 167,8 235,3 332,4 302,4 247,5
vysokoškolské 783,5 11,4 31,1 264,6 241,4 143,0 103,3

Bez vzdělání a nezjištěno 7,2 0,1 2,0 1,6 2,3 0,6 0,6

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 220,2 3,2 31,8 44,8 60,1 53,0 30,5
Ne 3140,0 45,8 435,9 626,1 766,4 679,5 632,0

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 23,9 0,3 1,8 4,7 7,0 6,3 4,0
3 až 5 hodin 62,8 0,9 8,6 12,9 17,2 14,6 9,5
6 až 10 hodin 93,5 1,4 13,2 18,1 25,1 24,0 13,1
11 až 15 hodin 10,7 0,2 3,4 2,6 1,9 1,3 1,4
16 až 20 hodin 19,1 0,3 3,1 4,1 5,5 4,6 1,9
21 hodin a více 10,1 0,1 1,7 2,3 3,4 2,1 0,6

104


